令和６年３月吉日

加盟道場・理事 各位

静岡県東部柔道場連盟

会 長 神 山 信 之

理事長 菊 池  傑

令和６年度総会（理事会）のご案内

春分の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の運営につきまして、ご理解、ご協力をいただきお礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり令和６年度の総会を開催いたします。ご多用中のところ恐縮

ですが万障繰り合わせのうえご出席くださるようご案内申し上げます。

本総会の議決は理事会同様ですが、開かれた理事会と位置づけていますので、加盟道場皆

様の意見を広く戴きたく、また、会員相互の親睦を深めるためにも、理事以外の多くの方々

にもご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和６年５月１８日（土）

午後６時００分より  総 会

午後７時より     懇親会

２．場  所  旅館 一句石

〒410-2113 静岡県伊豆の国市中１３６０

TEL ０５５－９４９－３０９７

３．議  題  （１）令和５年度事業報告並びに承認の件

（２）   〃     収支決算報告並びに承認の件

（３）   〃     監査報告

（４）令和６年度事業計画(案)承認の件

（５）   〃     収支予算(案)承認の件

（６）その他

４．会  費  総会のみ     無料

懇親会   ６，０００円

宿泊  １０，０００円

５．〆  切  ４／１９(金)

※ 準備の都合上、web サイト申込みフォームからお申し込み下さい。toubujudo.org